
  
 

   
 
 
 
 
 
 

ATO OFICIAL Nº 004/2025 
 
 
 
 
 
A Presidente da Federação Bahiana de Futebol de Salão - FBFS, no uso das suas atribuições 
Estatutárias  e, 
 
Considerando que a Federação Bahiana de Futebol de Salão - FBFS necessita de uma Diretora 
para o Departamento de Oficiais de Arbitragem e tendo em vista que uma nova Presidência foi eleita 
para o período de 2025 a 2029; 
 
Considerando que o Departamento de Oficiais de Arbitragem da FBFS deverá dar agilidade e 
prosseguimento às suas atividades; 
 
Considerando que a delegação de poderes não pode sofrer solução de continuidade. 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear a senhora TIARA FERREIRA DE SANTANA, para o cargo de Diretora Geral 
do Departamento de Oficiais de Arbitragem da FBFS. 

 
 

PUBLIQUE-SE, COMUNIQUE-SE, ANOTE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
Salvador, 04 de Setembro de 2025. 
 
  
Nadjara Santos de Andrade Barbosa 
Presidente  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

                                                   


